
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

15.09.2016 г. г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на- заместителя генерального директора Ассоциации «СРОС 
СК» Бурцева Владимира Леонидовича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК» Общество с ограниченной 
ответственностью «Проминвест-Ст», г. Ставрополь (ИНН 2635065981, ОГРН 
1032600933507) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Отказать в приеме в члены Ассоциации «СРОС СК» в связи с 
непредставлением в полном объеме необходимых документов ООО «ТМ- 
СТРОЙ», г. Ессентуки (ИНН 2626045587, ОГРН 1162651061385).

Голосование: «за» - единогласно.

3. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Центр технологий»,
г. Ставрополь (ИНН 2636048259, ОГРН 1062635049014) - в связи с изменением 
юридического адреса взамен ранее выданного свидетельства № 0019.04-2009- 
2636048259-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Открытое акционерное общество «Северо-Кавказский институт по 

проектированию водохозяйственного и мелиоративного строительства»,
Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632005141, ОГРН 1022601627872) - 
взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0076-26-150716 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

/



3). Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Ставропольский государственный 
аграрный университет» г. Ставрополь (ИНН 2634003069, ОГРН 1022601993468) - 
в связи с изменением наименования взамен ранее выданного свидетельства 
№ 0332.04-2010-2634003069-С-077 выдать‘свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета Н.Ф.Стаценко


